

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt PN/2/2017 „Dostawa w formie leasingu operacyjnego specjalistycznych pojazdów do odbioru odpadów”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a także na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 1a:

dot. oznaczeń pojazdu typu I – III, V – VIII

Czy zamawiający dopuści opony typu S+G na wszystkich osiach?

Odpowiedź nr 1a:

Zamawiający nie zamierza zmieniać treści SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2a:

dot. oznaczeń pojazdu typu I – III, V – VIII

Czy zamawiający dopuści opony regionalne na wszystkich osiach?

Odpowiedź nr 2a:

Zamawiający nie zamierza zmieniać treści SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3a:

dot. oznaczeń pojazdu typu I – III, V – VIII

Czy zamawiający dopuści pojazd bez zabezpieczenia mechanicznego kabiny przed opadnięciem? Wszystkie oferowane pojazdy są homologowane posiadają hydrauliczne podnoszenie kabiny. Układ hydrauliczny zawiera zabezpieczenie przed niekontrolowanym opadnięciem kabiny. Dodatkowe mechaniczne zabezpieczenia nie są stosowane. Czy zamawiający dopuści pojazd z hydraulicznym zabezpieczeniem kabiny przed opadnięciem?

Odpowiedź nr 3a:

Zamawiający nie zamierza zmieniać treści SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4a:

dot. oznaczenia pojazdu typu IV

Czy zamawiający dopuści pojazd z akumulatorem o pojemności 110Ah?

Odpowiedź nr 4a:

Zamawiający nie zamierza zmieniać treści SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5a:

dot. oznaczenia pojazdu typu IV

Czy zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy min. 149KM?

Odpowiedź nr 5a:

Zamawiający nie zamierza zmieniać treści SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6a:

dot. oznaczeń pojazdu typu I – III

Czy Zamawiający dopuści płaską podłogę zabudowy z zintegrowanym zbiornikiem na odcieki? Przy takiej konstrukcji nie ma konieczności montażu dodatkowych zbiorników a sam system jest dużo bardziej uproszczony.

Odpowiedź nr 6a:

Zamawiający nie zamierza zmieniać treści SIWZ w powyższym zakresie.



PREZES ZARZĄDU
Bartosz Piotrusiewicz